Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 г.

Предмет: Право
 Дата: 12 ноября 2020 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по праву.
2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по праву.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по праву.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по праву.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Кисельникова А.С.
	9
	30
	60
	1
	Победитель

	2.
	Торопова А.И.
	9
	25
	50
	2
	Призер

	3.
	Карташов М.А.
	9
	22
	44
	3-4

	4.
	Шутова А.Е.
	9
	22
	44
	3-4

	5.
	Тимошина М.Д.
	9
	18
	36
	5

	6.
	Самохвалова А.И.
	9
	17
	34
	6

	7.
	Фирсов Д.С.
	9
	14
	28
	7

	1.
	Чудакова Д.Б.
	10
	43
	61
	1
	Победитель

	2.
	Дашкова А.Н.
	10
	32
	45
	2-3
	Призер

	3.
	Егорова Ю.С.
	10
	32
	45
	2-3
	Призер

	4.
	Ерошкина М.А,
	10
	30
	43
	4

	5.
	Корнилова Е.А.
	10
	27
	38
	5

	6.
	Полячихин С.С.
	10
	26
	37
	6-7

	7.
	Иванов А.С.
	10
	26
	37
	6-7

	8.
	Тихонькина Т.М.
	10
	18
	26
	8

	9.
	Оленева А.К.
	10
	12
	14
	9-10

	10.
	Махова А.М.
	10
	12
	14
	9-10

	1.
	Егорова Д.С.
	11
	36
	51
	1
	Победитель

	2.
	Якитова Д.А.
	11
	33
	47
	2
	Призер

	3.
	Овсянникова М.Э.
	11
	29
	41
	3
	Призер

	4.
	Ерошкина А.М.
	11
	26
	37
	4

	5.
	Красавина Н.А.
	11
	23
	33
	5

	6.
	Мурыгин М.Д.
	11
	19
	27
	6-7

	7.
	Забурдаев А.П.
	11
	19
	27
	6-7

	8.
	Астафьева А.П.
	11
	15
	21
	8-11

	9.
	Гурьянова А.М.
	11
	15
	21
	8-11

	10.
	Тарханов В.В.
	11
	15
	21
	8-11

	11.
	Январцева Е.Д.
	11
	15
	21
	8-11

Председатель предметной комиссии:           ____________/Шатрова Н.А./
Члены комиссии:                                             ___________/Новоселова Т.П./
                                                                          ____________/Салдаев О.В../
                                                                         ____________/Филонов А.В./